
UCHWAŁA NR XXVIII/242/17   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875), art.  211, 212, 214, 215, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 tekst jednolity ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów  budżetowych: 

1) Zwiększyć o kwotę 22.009 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 208.603 zł  

2) zwiększyć o kwotę 230.612 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 19.756.146 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 18.930.054 zł 

- plan dochodów majątkowych 826.092 zł 

2) plan wydatków ogółem 22.376.146 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 18.895.783 zł 

- plan wydatków majątkowych 3.480.363 zł. 

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/168/16 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 28 

grudnia 2016 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 rok” – 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVIII/242/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2017 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 609,00 0,00 0,00 17 609,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 374 070,00 0,00 0,00 374 070,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

374 070,00 0,00 0,00 374 070,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 7 440 505,00 0,00 22 009,00 7 462 514,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 22 009,00 22 009,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 22 009,00 22 009,00 

bieżące razem: 12 960 039,00 0,00 22 009,00 12 982 048,00 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 087,00 0,00 0,00 43 087,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 452 022,00 0,00 0,00 452 022,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 930 397,00 0,00 0,00 5 930 397,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 19 734 137,00 0,00 22 009,00 19 756 146,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

417 157,00 0,00 0,00 417 157,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVIII/242/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2017 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2516762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2516762,00 2516762,00 2082604,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9830,00 9830,00 9830,00 0,00 

 
po zmianach 2526592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2526592,00 2526592,00 2092434,00 0,00 

 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

2466762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2466762,00 2466762,00 2082604,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 9830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9830,00 9830,00 9830,00 0,00 

 
po zmianach 2476592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2476592,00 2476592,00 2092434,00 0,00 

 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

788200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788200,00 788200,00 788200,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 9830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9830,00 9830,00 9830,00 0,00 

 
po zmianach 798030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798030,00 798030,00 798030,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2534371,00 17609,00 3179,00 2299,00 880,00 6900,00 7530,00 0,00 0,00 0,00 2516762,00 2516762,00 2082604,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 9830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9830,00 9830,00 9830,00 0,00 

 
po zmianach 2544201,00 17609,00 3179,00 2299,00 880,00 6900,00 7530,00 0,00 0,00 0,00 2526592,00 2526592,00 2092434,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

545053,00 214851,00 214851,00 5000,00 209851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330202,00 330202,00 48800,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



zmniejszenie -9830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9830,00 -9830,00 -9830,00 0,00 

 
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 543223,00 222851,00 222851,00 5000,00 217851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320372,00 320372,00 38970,00 0,00 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

545053,00 214851,00 214851,00 5000,00 209851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330202,00 330202,00 48800,00 0,00 

 
zmniejszenie -9830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9830,00 -9830,00 -9830,00 0,00 

 
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 543223,00 222851,00 222851,00 5000,00 217851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320372,00 320372,00 38970,00 0,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

33148,00 33148,00 33148,00 0,00 33148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 41148,00 41148,00 41148,00 0,00 41148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

48800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48800,00 48800,00 48800,00 0,00 

 
zmniejszenie -9830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9830,00 -9830,00 -9830,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 38970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38970,00 38970,00 38970,00 0,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

233420,00 227420,00 227420,00 70000,00 157420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1203,00 1203,00 1203,00 0,00 1203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 234623,00 228623,00 228623,00 70000,00 158623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

 

  70095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

210420,00 204420,00 204420,00 70000,00 134420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1203,00 1203,00 1203,00 0,00 1203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 211623,00 205623,00 205623,00 70000,00 135623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

78200,00 78200,00 78200,00 0,00 78200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1203,00 1203,00 1203,00 0,00 1203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 79403,00 79403,00 79403,00 0,00 79403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2733634,00 2683634,00 2574164,00 1936024,00 638140,00 0,00 85470,00 24000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 

 zmniejszenie -5506,00 -5506,00 -5506,00 -1150,00 -4356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 3150,00 3150,00 3150,00 3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2731278,00 2681278,00 2571808,00 1938024,00 633784,00 0,00 85470,00 24000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2217490,00 2217490,00 2215790,00 1759000,00 456790,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -4356,00 -4356,00 -4356,00 0,00 -4356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2213134,00 2213134,00 2211434,00 1759000,00 452434,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

34384,00 34384,00 34384,00 0,00 34384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -4356,00 -4356,00 -4356,00 0,00 -4356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 30028,00 30028,00 30028,00 0,00 30028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

158188,00 158188,00 158188,00 141150,00 17038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1150,00 -1150,00 -1150,00 -1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 3150,00 3150,00 3150,00 3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 160188,00 160188,00 160188,00 143150,00 17038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

109000,00 109000,00 109000,00 109000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 111000,00 111000,00 111000,00 111000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

8600,00 8600,00 8600,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8480,00 8480,00 8480,00 8480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

20300,00 20300,00 20300,00 20300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1150,00 1150,00 1150,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 21450,00 21450,00 21450,00 21450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

2750,00 2750,00 2750,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1030,00 -1030,00 -1030,00 -1030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1720,00 1720,00 1720,00 1720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5616908,00 5516908,00 5293631,00 4431536,00 862095,00 0,00 223277,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 

 
zmniejszenie -159150,00 -109150,00 -106220,00 -65181,00 -41039,00 0,00 -2930,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 

 zwiększenie 184075,00 184075,00 183475,00 165030,00 18445,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 5641833,00 5591833,00 5370886,00 4531385,00 839501,00 0,00 220947,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2601372,00 2601372,00 2499012,00 2028625,00 470387,00 0,00 102360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -48219,00 -48219,00 -45289,00 -12800,00 -32489,00 0,00 -2930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7443,00 7443,00 7443,00 0,00 7443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2560596,00 2560596,00 2461166,00 2015825,00 445341,00 0,00 99430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

102360,00 102360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2930,00 -2930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 99430,00 99430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

1580720,00 1580720,00 1580720,00 1580720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1580620,00 1580620,00 1580620,00 1580620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

294135,00 294135,00 294135,00 294135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -10500,00 -10500,00 -10500,00 -10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 283635,00 283635,00 283635,00 283635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

39980,00 39980,00 39980,00 39980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2200,00 -2200,00 -2200,00 -2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 37780,00 37780,00 37780,00 37780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

248175,00 248175,00 248175,00 0,00 248175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -23858,00 -23858,00 -23858,00 0,00 -23858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 224317,00 224317,00 224317,00 0,00 224317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

9583,00 9583,00 9583,00 0,00 9583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8283,00 8283,00 8283,00 0,00 8283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

44500,00 44500,00 44500,00 0,00 44500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



zwiększenie 4782,00 4782,00 4782,00 0,00 4782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 49282,00 49282,00 49282,00 0,00 49282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

11790,00 11790,00 11790,00 0,00 11790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 7790,00 7790,00 7790,00 0,00 7790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 

3580,00 3580,00 3580,00 0,00 3580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3180,00 3180,00 3180,00 0,00 3180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

37249,00 37249,00 37249,00 0,00 37249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 35249,00 35249,00 35249,00 0,00 35249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

8120,00 8120,00 8120,00 0,00 8120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8320,00 8320,00 8320,00 0,00 8320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

93079,00 93079,00 93079,00 0,00 93079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2461,00 2461,00 2461,00 0,00 2461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 95540,00 95540,00 95540,00 0,00 95540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed 
zmianą 

331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -331,00 -331,00 -331,00 0,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

3900,00 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

668592,00 568592,00 545254,00 466883,00 78371,00 0,00 23338,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 

 
zmniejszenie -51850,00 -1850,00 -1850,00 -400,00 -1450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 

 
zwiększenie 53344,00 53344,00 53344,00 46230,00 7114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 670086,00 620086,00 596748,00 512713,00 84035,00 0,00 23338,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 

 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

358691,00 358691,00 358691,00 358691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 36600,00 36600,00 36600,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 395291,00 395291,00 395291,00 395291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

26342,00 26342,00 26342,00 26342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 25942,00 25942,00 25942,00 25942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

69460,00 69460,00 69460,00 69460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 8300,00 8300,00 8300,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 77760,00 77760,00 77760,00 77760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

8430,00 8430,00 8430,00 8430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1330,00 1330,00 1330,00 1330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 9760,00 9760,00 9760,00 9760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

22879,00 22879,00 22879,00 0,00 22879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 22129,00 22129,00 22129,00 0,00 22129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

16840,00 16840,00 16840,00 0,00 16840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 4119,00 4119,00 4119,00 0,00 4119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 20959,00 20959,00 20959,00 0,00 20959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

1440,00 1440,00 1440,00 0,00 1440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1640,00 1640,00 1640,00 0,00 1640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

19039,00 19039,00 19039,00 0,00 19039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2795,00 2795,00 2795,00 0,00 2795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 21834,00 21834,00 21834,00 0,00 21834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed 
zmianą 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 

 
zmniejszenie -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 

 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1474301,00 1474301,00 1392891,00 1321848,00 71043,00 0,00 81410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -8100,00 -8100,00 -8100,00 -6000,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 120375,00 120375,00 119775,00 117000,00 2775,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1586576,00 1586576,00 1504566,00 1432848,00 71718,00 0,00 82010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

81410,00 81410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 82010,00 82010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

1017566,00 1017566,00 1017566,00 1017566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 93500,00 93500,00 93500,00 93500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1111066,00 1111066,00 1111066,00 1111066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

188450,00 188450,00 188450,00 188450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 23500,00 23500,00 23500,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 211950,00 211950,00 211950,00 211950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

28100,00 28100,00 28100,00 28100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

1730,00 1730,00 1730,00 0,00 1730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

8437,00 8437,00 8437,00 0,00 8437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8937,00 8937,00 8937,00 0,00 8937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

60076,00 60076,00 60076,00 0,00 60076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2275,00 2275,00 2275,00 0,00 2275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 62351,00 62351,00 62351,00 0,00 62351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

269128,00 269128,00 268551,00 105400,00 163151,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -3900,00 -3900,00 -3900,00 -3000,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 266018,00 266018,00 265441,00 102400,00 163041,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

83600,00 83600,00 83600,00 83600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 81600,00 81600,00 81600,00 81600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

116499,00 116499,00 116499,00 0,00 116499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 116099,00 116099,00 116099,00 0,00 116099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

28300,00 28300,00 28300,00 0,00 28300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 27800,00 27800,00 27800,00 0,00 27800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

2372,00 2372,00 2372,00 0,00 2372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3162,00 3162,00 3162,00 0,00 3162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

167423,00 167423,00 167023,00 160000,00 7023,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 -1100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 168023,00 168023,00 167623,00 160700,00 6923,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

124800,00 124800,00 124800,00 124800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 126600,00 126600,00 126600,00 126600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed 
zmianą 

9550,00 9550,00 9550,00 9550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8950,00 8950,00 8950,00 8950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

23000,00 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 22500,00 22500,00 22500,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed 
zmianą 

365839,00 365839,00 353539,00 344439,00 9100,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -45850,00 -45850,00 -45850,00 -41850,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 319989,00 319989,00 307689,00 302589,00 5100,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

274279,00 274279,00 274279,00 274279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -23000,00 -23000,00 -23000,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 251279,00 251279,00 251279,00 251279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed 
zmianą 

10510,00 10510,00 10510,00 10510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -7600,00 -7600,00 -7600,00 -7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2910,00 2910,00 2910,00 2910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

53150,00 53150,00 53150,00 53150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -6300,00 -6300,00 -6300,00 -6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 46850,00 46850,00 46850,00 46850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -4950,00 -4950,00 -4950,00 -4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1550,00 1550,00 1550,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  80195 Pozostała działalność przed 39282,00 39282,00 36540,00 938,00 35602,00 0,00 2742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



zmianą 

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 39574,00 39574,00 36832,00 907,00 35925,00 0,00 2742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

469,00 469,00 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

35602,00 35602,00 35602,00 0,00 35602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 35925,00 35925,00 35925,00 0,00 35925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1153127,00 1153127,00 386100,00 271470,00 114630,00 0,00 759527,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1153127,00 1153127,00 386100,00 271470,00 114630,00 0,00 759527,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed 
zmianą 

502645,00 502645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495145,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 507645,00 507645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500145,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

495145,00 495145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 500145,00 500145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2190989,00 1731273,00 1729606,00 621461,00 1108145,00 0,00 1667,00 0,00 0,00 0,00 459716,00 459716,00 105761,00 0,00 

 zmniejszenie -29117,00 -10000,00 -10000,00 -2000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19117,00 -19117,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19354,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19117,00 19117,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2181226,00 1721510,00 1719843,00 619461,00 1100382,00 0,00 1667,00 0,00 0,00 0,00 459716,00 459716,00 105761,00 0,00 

 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

147761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147761,00 147761,00 47761,00 0,00 

 
zmniejszenie -19117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19117,00 -19117,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 128644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128644,00 128644,00 47761,00 0,00 

 

    6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -19117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19117,00 -19117,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 80883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80883,00 80883,00 0,00 0,00 

 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

406625,00 406625,00 406553,00 77407,00 329146,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



zwiększenie 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 406862,00 406862,00 406790,00 77407,00 329383,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

2371,00 2371,00 2371,00 0,00 2371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2608,00 2608,00 2608,00 0,00 2608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed 
zmianą 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1417773,00 1135773,00 1134178,00 544054,00 590124,00 0,00 1595,00 0,00 0,00 0,00 282000,00 282000,00 58000,00 0,00 

 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 19117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19117,00 19117,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1434890,00 1133773,00 1132178,00 542054,00 590124,00 0,00 1595,00 0,00 0,00 0,00 301117,00 301117,00 58000,00 0,00 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

357000,00 357000,00 357000,00 357000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 355000,00 355000,00 355000,00 355000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

196000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196000,00 196000,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 19117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19117,00 19117,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 215117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215117,00 215117,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

13889369,00 12875768,00 11057002,00 7540554,00 3516448,00 395500,00 1240266,00 53000,00 0,00 130000,00 1013601,00 963601,00 292061,00 50000,00 

 
zmniejszenie -208603,00 -129656,00 -121726,00 -68331,00 -53395,00 0,00 -7930,00 0,00 0,00 0,00 -78947,00 -78947,00 -59830,00 0,00 

 
zwiększenie 220782,00 201665,00 196065,00 168180,00 27885,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 19117,00 19117,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 13901548,00 12947777,00 11131341,00 7640403,00 3490938,00 395500,00 1237936,00 53000,00 0,00 130000,00 953771,00 903771,00 232231,00 50000,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

5930397,00 5930397,00 667767,00 171627,00 496140,00 0,00 5262630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 5930397,00 5930397,00 667767,00 171627,00 496140,00 0,00 5262630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVIII/242/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2017 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2017 R.  

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Wydatki 
poniesion
e na dzięń 
31.12.2016 

r. 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 
program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2017 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 16 958 125 911 056 2 791 905 27 883 1 050 548 419 070 1 294 404   

1 600 60014 6059 

Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
gminy Knyszyn (do wsi: 
Czechowizna, Jaskra) 

2 101 328 29 724 2 071 604   403 130 
A. 
B. 374070 
C. 

(*)  
1294404 

Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

2 600 60013 6050 

Przebudowa skrzyżowań 
drogi wojewódzkiej nr 671 
z drogą gminną nr 104774 
do wsi Grądy i drogą 
powiatową nr 1408B do 
wsi Jaskra 

50 000 0 50 000   50 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

3 600 60014 6050 

Przebudowa chodników w 
drogach powiatowych: ul. 
Rynek i ul Białostocka w 
Knyszynie oraz Wojtówce, 
Guzy, Kalinówka 
Kościelna i Poniklica. 

66 000   66 000   66 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

4 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Północnej 
w Knyszynie 

521 000 0 21 000   21 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



5 600 60016 6050 

Budowa ulic: Ks. E. 
Junga, 
P.Chwalczewskiego, 
J.Zamoyskiego w 
Knyszynie 

2 198 250 457 445 1 000 1 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

6 600 
60014,
60016       

6059 
Rewitalizacja Rynku w 
Knyszynie 

1 032 314 58 732 59 000   59 000 
A.  
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

7 600 60016 6050 
Budowa drogi pomiędzy 
ul. Grodzieńską i ul. 
Starodworną w Knyszynie 

171 000 0 25 000   25 000 
A.      
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

8 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. 
Kościelnej w kierunku ul. 
Obozowej w Knyszynie 

171 000 0 5 000 5 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi, 
działka Nr 1700/2 
(Gościniec) 

212 366 67 964 144 402   99 402 
A.       
B. 45 000 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

10 600 60016 6059 
Budowa ścieżki 
rowerowej, działka Nr 
1700/2 (Gościniec) 

1 436 075 6 075 800   800 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

11 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Witosa w 
Knyszynie 

40 000 0 40 000   40 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

12 600 60016 6050 
Modernizacja chodnika na 
Rynku w Knyszynie 

35 000   35 000   35 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

13 600 60016 6050 

Budowa przepustów na 
drodze wewnętrznej w 
Kalinówce Kościelenej i 
drodze gminnej w 
Knyszynie 

14 138 4 138 10 000   10 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

14 630 63095 6059 
Budowa wieży widokowej 
w Knyszynie 

129 000 0 500   500 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

15 630 63095 6059 
Budowa zadaszonej wiaty 
i miejsca ogniskowego w 
Knyszynie 

93 250 7 250 500 500   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

16 630 63095 6059 

Budowa zbiornika 
wodnego w Knyszynie 
wraz z infrastrukturą 
rekreacyjno-turystyczną 

2 049 564 4 564 35 000   35 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



17 700 70095 6050 
Przebudowa budynku 
przy ul. Rynek 6 w 
Knyszynie 

200 480 13 860 1 000 1 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

18 801 80104 6059 

Przebudowa i rozbudowa 
budynku ZSO w 
Knyszynie na potrzeby 
przedszkola 

50 000 0 50 000   50 000 A.B.C.   
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

19 851 85111 6059 
Termomodernizacja 
budynku szpitala w 
Knyszynie 

1 720 842 55 842 1 000 1 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

20 900 90095 6059 

Wymiana pieców 
węglowych oraz 
oświetlenia ulicznego na 
ledowe w Knyszynie - 
dokumentacja techniczna 

30 000   30 000   30 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

21 900 90001 6059 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej i 
wodociągowej w 
Knyszynie - w obszarze 
aglomeracji 

699 326 22 074 12 000   12 000 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

22 900 90001 6059 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej i 
wodociągowej w 
Knyszynie - poza 
obszarem aglomeracji 

31 869 0 31 869   31 869 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

23 900 90001 6059 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Knyszyn 

16 350 14 350 2 000   2 000 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

24 900 90001 6059 

Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Zofiówce (dokumentacje 
techniczne) 

6 422 4 530 1 892   1 892 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

25 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Knyszyn 

92 538 60 790 29 955   29 955 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

26 900 90095 6059 

Montaż kolektorów 
słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Knyszyn 

2 010 740 46 740 20 000   20 000 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

27 900 90095 6059 
Przebudowa targowiska w 
Knyszynie 

1 572 481 42 569 8 000 8 000   
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



28 900 90095 6050 
Budowa toalety publiczej 
w centrum Knyszyna 

36 909 8 909 28 000   28 000 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

29 926 92601 6050 
Modernizacja boiska w 
Grądach 

72 800 0 1 800 1 800   
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

30 921 92109 6050 
Budowa placu zabaw i 
altany rekreacyjnej w 
Knyszynie-Zamku 

50 083 0 9 083 9 083   
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

31 926 92601 6059 
Budowa siłowni 
zewnętrznej w Knyszynie 

47 000 5 500 500 500   
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 230 117 0 230 117 11 117 219 000   0   

32 700 70095 6060 
Zakup agregatu 
prądotwórczego 

5 000 0 5 000   5 000 
A.       
B. 
C. 

    

33 851 85154 6060 Zakup kserokopiarki 10 000 0 10 000 10 000   
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

34 900 90095 6060 Zakup ciągnika 196 000 0 196 000   196 000 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

35 900 90095 6060 
Zakup zestawu 
inkasenckiego PSION 

19 117   19 117 1 117 18 000       

Ogółem 17 188 242 911 056 3 022 022 39 000 1 269 548 419 070 1 294 404 x 

* Oznaczenie źródła 
finansowania:          

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, UKFiS, …)  

(*) Kwota 1.294.404 zł z poz. 1 kol. 11 planowana jest do otrzymania na rachunek 
Gminy  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

w roku 2018. Na kwotę tą w 2017 roku zostanie zaciągnięty kredyt 
długoterminowy.  

             

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVIII/242/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2017 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2017 

ROK 

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 256 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 114 000 

        Ogółem 370 000 

II .Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

1. 600 60014 6300 Powiat Moniecki 318 158 

2. 851 85111 6220 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Knyszynie 
8 000 

3. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury 6 900 

        Ogółem 333 058 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 754 75412 
2820, 

6230 

Dofinansowanie zakupu pompy wraz z 

wyposażeniem oraz ubrań ochronnych dla OSP 

Knyszyn 

1700 

1. 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 20 000 

2. 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
80 883 

3. 921 92195 2360 
Realizacja Projektu:"Ludziom i ziemi. Wiersze i 

proza" Elżbiety Daniszewskiej 
1 500 

4. 921 92120 2720 Parafia Knyszyn - "Lamus w Knyszynie" 3 600 

        Ogółem 107 683 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXVIII/242/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2017 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie o kwotę 22.009 zł, z tego: 

Dział 758 Różne rozliczenia, rozdział uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego, środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 22.009 zł. 

   

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę 208.603 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne gminne o kwotę 9.830  zł – zmniejszenie planu 

wydatków inwestycyjnych na zadanie „Rewitalizacja Rynku w Knyszynie” w części gminnej na rzecz 

części powiatowej zgodnie z proporcjonalnym rozliczeniem nakładów na budowę parkingu. 

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.506 zł, w tym: 

- rozdział wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz 

składki na Fundusz Pracy o kwotę 1150 zł, 

- rozdział urzędy gmin, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.356 zł. 

Dział 801 o kwotę 159.150 zł, z tego: 

- rozdział 80101 szkoły podstawowe o kwotę 48.219 zł – zmiana między paragrafami, 

- rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 51.850 zł, w tym: 

 *zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie „Przebudowa i rozbudowa budynku ZSO w 

Knyszynie na potrzeby przedszkola” o kwotę 50.000 zł, 

* zmniejszenie planu wydatków na wydatki bieżące między paragrafami i rozdziałami w dziale oświata i 

wychowanie o kwotę 1.850 zł, 

- rozdział 80110 gimnazja o kwotę 8.100 zł – zmiana między paragrafami i rozdziałami w dziale oświata i 

wychowanie, 

- rozdział 80113 dowożenie uczniów do szkół o kwotę 3.900 zł – zmiana między rozdziałami i paragrafami 

w ramach działu oświata i wychowanie, 

- rozdział 80148 stołówki szkolne o kwotę 1.200 zł – zmiana między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działu oświata i wychowanie, 

- rozdział 80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki o kwotę 45.850 zł 

– zmiana między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oświata i wychowanie, 

- rozdział 80195 pozostała działalność o kwotę 31 zł – zmiana między paragrafami. 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział dodatki mieszkaniowe o kwotę 5.000 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 29.117 zł, z tego: 

- rozdział gospodarka ściekowa i ochrona wód, dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 19.117 zł, 

- rozdział utrzymanie zieleni, zakup usług pozostałych o kwotę 8.000 zł, 

- rozdział pozostała działalność, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 zł. 

 

2. Zwiększenie o kwotę 230.612 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 17.830 zł, z tego: 

- rozdział drogi publiczne powiatowe wydatki inwestycyjne o kwotę 9.830 zł – zwiększenie planu 

wydatków inwestycyjnych na zadanie „Rewitalizacja Rynku w Knyszynie” w części powiatowej zgodnie z 

proporcjonalnym rozliczeniem nakładów na budowę parkingu.  

- rozdział drogi publiczne gminne, zakup materiałów o kwotę 8.000 zł. 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział pozostała działalność, zakup materiałów o kwotę 1.203 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.150 zł, z tego: 

- rozdział wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego wynagrodzenia osobowe pracowników i 

składki na ubezpieczenia społeczne w łącznej kwocie 3.150 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 184.075 zł, z tego: 

- rozdział szkoły podstawowe o kwotę 7.443 zł – zmiana między paragrafami, 

- rozdział przedszkola o kwotę 53.344 zł, na:  

* zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.119 zł – na opłacenie noty 

księgowej wystawionej przez Gminę Jasionówka za koszty pobytu dziecka z gminy Knyszyn w 

Przedszkolu w Jasionówce obejmujące cały rok 2017. 

*wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.600 zł, 

*składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.300 zł, 

*składki na fundusz pracy o kwotę 1.330 zł,  

*opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 200 zł, 

* odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.795 zł. 

Kwota 34.344 zł to zmiana między paragrafami, natomiast na kwotę 19.000 zł dokonuje się zwiększenia z 

budżetu gminy. 

- rozdział gimnazja o kwotę 120.375 zł, z czego 68.569 zł to zmiana między paragrafami, zaś na kwotę 

51.806 zł dokonuje się zwiększenia z budżetu gminy. 

- rozdział dowożenie uczniów do szkół o kwotę 790 zł, 

- rozdział stołówki szkolne – o kwotę 1800 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- rozdział pozostała działalność o kwotę 323 zł – odpis na zfśs. 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 5.000 zł – na wypłatę zasiłków 

celowych z budżetu gminy. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 19.354 zł, w tym: 

- rozdział gospodarka odpadami, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 237 zł, 

- rozdział pozostała działalność, zakup zestawu inkasenckiego „PSION” o kwotę 19.117 zł. 

 

Id: B4C45B9F-B7C7-4E0A-BEA0-F2741BC3B025. Podpisany




